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Nyhedsbrev november 2015  

Årsmøde 4. – 5 marts 2016 i Vejle 

Temadag og årsmødet afholdes som et nyt tiltag på ”Bjerget” i Vejle og er for såvel bioanalytikere som læger. 

Temadagen omhandler cytologi fra bughulen - ascites og finnålsdiagnostik. Årsmødet har et spændende 

blandet program og er med postervisning som noget nyt. Se endelige program samt tilmeldingsblanket på DC´s 

hjemmeside www.danskcytologiforening.dk.  

Der er tilmelding til temadag og/eller årsmøde, fællesspisning fredag aften samt om man medbringer poster. 

Sidste frist for tilmelding er fredag d. 19. februar 2016. 

 

Deltagergebyr for temadag og årsmøde 

Deltagergebyr for såvel temadag og årsmøde er 300 kr. Kasserer udsender elektronisk faktura til de afdelinger, 

der har tilmeldt deltagere umiddelbart efter tilmeldingsfristens udløb. Prisen er den samme, hvis du kun 

deltager en af dagene. Det er gratis at deltage for studerende.  

Poster til årsmødet  

DC ønsker at synliggøre mange af de spændende tiltag, som der foregår rundt om på laboratorierne. Derfor 

afholdes postervisning for første gang og alt har interesse lige fra spændene cases til udvikling-

/forskningsarbejde. Der vil være en lille præmie i vente 

Abstrakt sendes til Susanne Nielsen ssnl@regionsjaelland.dk senest d. 19. februar 2016. 

 

EFCS Tutorial 9.- 13. maj 2016 i Billund 

I forbindelse med Tutorial, bliver der mulighed for QUATE eksamen på dansk. 

Tilmelding på www.efcs.eu. 

 

Kursus i luftvejscytologi 23. og 24. august 2016. 

Kurset er en gentagelse fra 2015 og er et spændende kursus i luftsvejscytologi (inkl. EBUS). I forbindelse med 

kurset får deltagerne et nyt kompendium om luftvejscytologi, som Preben Sanddahl, Marianne Schou og Dorthe 

Ejersbo har lavet. Der er plads til 26 deltagere og prisen er 3.500 kr. Program for kurset kan ses på 

hjemmesiden og med tilmelding senest 20.5.16 

 

Mange hilsner DC’s bestyrelse 
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